



## ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43  
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 21.12.2015 r.

### Wykonawcy

ZTM.NPZ.NPZ1.2210.814.2015.KNO

#### **Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 118/2015 na naprawę, konserwację oraz przeglądy okresowe samochodów służbowych Zarządu Transportu Miejskiego**

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści aby siedziba warsztatu Wykonawcy znajdowała się w obszarze działania ZTM jednak w odległości 23 km od siedziby Zamawiającego tj. o 3 km dalej niż było wymagane, pod warunkiem że Wykonawca koszt każdej usługi będzie pomniejszał o kwotę brutto równą iloczynowi dwukrotnej różnicy odległości (6km) i wartości kosztów eksploatacji 1km liczoną wg. stawek dla samochodów osobowych o pojemności silnika większej niż 900 cm<sup>3</sup>. Wg wyszukiwarki zawartej na stronie internetowej Google Polska pod adresem <http://maps.google.pl/maps> czas dojazdu wynosi niespełna 30 min.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza odległości większej niż 20 km od siedziby Zamawiającego.

#### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści aby siedziba warsztatu Wykonawcy znajdowała się w obszarze działania ZTM jednak w odległości 23 km od siedziby Zamawiającego tj. o 3 km dalej niż było wymagane, pod warunkiem że Wykonawca koszt każdej usługi będzie pomniejszał o kwotę równą 30,00 zł (netto) tj 36,90 zł (brutto). Wg wyszukiwarki zawartej na stronie internetowej Google Polska pod adresem <http://maps.google.pl/maps> czas dojazdu wynosi niespełna 30 min.?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza odległości większej niż 20 km od siedziby Zamawiającego.

**Zamawiający jednocześnie informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

DYREKTOR  
Zarządu Transportu Miejskiego  
*Wiesław Wittek*  
Wiesław Wittek